i subvencioniranju obavljanja djelatnosti prema Uredbi o zaštiti tradicionalnih i starih zanata

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se (refundiraju) finansijska sredstva namijenjena subvencioniranju investicija kod
obrta i obavljanja djelatnosti prema Uredbi o zaštiti tradicionalnih i starih zanata u ukupnom iznosu
976.457,50 KM (slovima:devetstotinasedamdesetšesthiljadačetiristotinepedesetsedam i 50/100
konvertibilnih maraka).

Član 2.
(Ekonomski kod)

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23 i 12/24) sa razdjela 18–Ministarstvo za
privredu, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614500–Subvencije